yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı 
geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 4.500.000.000 TL (DörtMilyarBeşYüzMilyon Türk Lirası) olup, 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  

Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 4.500.000.000 
(Dörtmilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüş olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal 
değerde 825.000.000 (Sekizyüzyirmibeşmilyon) adet (A) Grubu nama yazılı paydan, 
3.675.000.000 (Üçmilyaraltıyüzyetmişbeşmilyon) adet (B) Grubu nama yazılı paydan 
oluşmaktadır. 

Bu defa artırılan 4.200.000.000 TL’nin 1.699.012.802,25 TL tutarındaki kısmı Sermaye 
Düzeltmesi Olumlu Farkları Hesabı’ndan, 2.500.987.197,75 TL tutarındaki kısmı Hisse 
Senedi İhraç Primi Hesabı’ndan karşılanmıştır.